
UCHWAŁA NR X/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.2)) art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2025 r.; 

- Uchwałą Nr VIII/89/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Żnina z dnia 28 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 38/2025 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr IX/103/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2025 r.;  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 181 878 958,66 zł na kwotę 
183 599 978,99 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 149 663 206,36 zł na kwotę 
149 980 128,93 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 32 215 752,30 zł na kwotę 
33 619 850,06 zł. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 201 586 709,60 zł na kwotę 
199 097 653,84 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 151 149 369,90 zł na kwotę 
152 038 649,40 zł. 

6) W § 2 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 50 437 339,70 zł na kwotę 
47 059 004,44 zł.  
W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7) W § 2 ust. 2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 20 671 903,86 zł na kwotę 17 822 505,62 zł. 
W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie i wynosi 15 497 674,85 zł, który zostanie sfinansowany: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona  w  Dz. U. z 2024 r. poz. 854. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 14 500 166,00 zł; 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 997 508,85 zł. 

9) W § 4 wysokość planowanych przychodów zmienia się z kwoty 22 380 584,94 zł na kwotę 
18 170 508,85 zł,  w tym z tytułu emisji obligacji komunalnych 17 173 000,00 zł i przychodów, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie  997 508,85 zł (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów 2 672 834,00 zł na spłatę kredytów i pożyczki oraz na wykup papierów 
wartościowych.  
W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10) W § 5 ust. 1 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
5 951 219,00 zł na kwotę 6 051 219,00 zł.  
W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

11) W § 5 ust. 2 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
18 527 614,95 zł na kwotę 18 528 614,95 zł.   
W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

12) W § 8 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych ulega zmianie i wynosi 17 173 000,00 zł, w tym na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 14 500 166,00 zł; 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki i wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 672 834,00 zł. 

13) W § 13 wskazany załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

14) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków  Funduszu 
Pomocy na 2025 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  
 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 728 107,00 0,00 687,00 3 728 794,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 203 091,00 0,00 687,00 203 778,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 091,00 0,00 687,00 1 778,00 
855   Rodzina 12 777 799,82 0,00 304 525,00 13 082 324,82 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 418 612,00 0,00 302 400,00 721 012,00 
  0830 Wpływy z usług 265 720,00 0,00 302 400,00 568 120,00 
 85595  Pozostała działalność 6 842,00 0,00 2 125,00 8 967,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 842,00 0,00 2 125,00 8 967,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 579,00 0,00 11 710,57 270 289,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 11 710,57 51 710,57 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 11 710,57 51 710,57 

bieżące razem: 149 663 206,36 0,00 316 922,57 149 980 128,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 042 358,24 0,00 0,00 2 042 358,24 

majątkowe 
600   Transport i łączność 13 933 548,80 -767 194,07 0,00 13 166 354,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 933 548,80 -767 194,07 0,00 13 166 354,73 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 091 195,08 -302 038,68 0,00 4 789 156,40 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

939 372,57 -465 155,39 0,00 474 217,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 -100 000,00 0,00 900 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 -100 000,00 0,00 900 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 -100 000,00 0,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 742 500,00 0,00 2 271 291,83 6 013 791,83 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 2 271 291,83 2 271 291,83 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 271 291,83 2 271 291,83 
majątkowe razem: 32 215 752,30 -867 194,07 2 271 291,83 33 619 850,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 375 285,04 -302 038,68 0,00 11 073 246,36 

Ogółem: 181 878 958,66 -867 194,07 2 588 214,40 183 599 978,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 417 643,28 -302 038,68 0,00 13 115 604,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 508 012,32 -3 233 716,92 26 274 295,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 831 905,41 -3 232 166,92 20 599 738,49 
  4270 Zakup usług remontowych 433 523,29 486 300,28 919 823,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 307 957,00 -505 998,28 5 801 958,72 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 091 195,08 -302 038,68 4 789 156,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 160 573,30 -2 910 430,24 1 250 143,06 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 090 000,00 -1 550,00 1 088 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -1 550,00 58 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 488 773,43 35 000,00 9 523 773,43 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 736 173,43 35 000,00 8 771 173,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 200,00 35 000,00 167 200,00 

750   Administracja publiczna 15 961 488,19 44 583,10 16 006 071,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 425 930,19 21 709,10 11 447 639,29 
  4260 Zakup energii 167 191,38 18 709,10 185 900,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 015 020,00 3 000,00 1 018 020,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 783 659,22 22 874,00 1 806 533,22 
  4260 Zakup energii 14 000,00 20 000,00 34 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 438,00 2 874,00 36 312,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 197 079,96 203 681,94 3 400 761,90 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 096 079,96 203 681,94 3 299 761,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 879,96 -3 000,00 145 879,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 000,00 205 681,94 1 748 681,94 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

116 000,00 1 000,00 117 000,00 

758   Różne rozliczenia 707 903,94 -100 000,00 607 903,94 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 707 903,94 -100 000,00 607 903,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 707 903,94 -100 000,00 607 903,94 
801   Oświata i wychowanie 67 655 259,30 375 533,68 68 030 792,98 

 80101  Szkoły podstawowe 34 544 953,75 372 496,50 34 917 450,25 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 343 013,05 343 013,05 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 20 057,63 20 057,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 292,00 -42 286,16 203 005,84 
  4270 Zakup usług remontowych 231 864,00 11 514,00 243 378,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 938 408,00 40 642,00 979 050,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 200 690,00 -444,02 1 200 245,98 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 938 570,00 -4 980,82 1 933 589,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 048,00 -4 355,07 17 692,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 832,00 613,00 50 445,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 108,00 -1 238,75 61 869,25 
 80104  Przedszkola 15 395 181,55 -889,00 15 394 292,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 455,00 33 596,00 1 479 051,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 644,25 0,00 172 644,25 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 826,00 6 396,00 233 222,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 284 633,10 -40 881,00 243 752,10 
 80107  Świetlice szkolne 1 519 519,00 -1 837,00 1 517 682,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 550,00 -1 837,00 61 713,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 684 336,00 4 288,00 3 688 624,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 013,00 4 288,00 62 301,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 999 633,00 6 456,00 5 006 089,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 857,00 6 456,00 195 313,00 
852   Pomoc społeczna 14 334 750,00 687,00 14 335 437,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 498 898,00 687,00 499 585,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 091,00 687,00 1 778,00 

855   Rodzina 17 466 181,47 7 964,87 17 474 146,34 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 447 373,65 5 839,87 3 453 213,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 172,00 5 839,87 30 011,87 
 85595  Pozostała działalność 6 842,00 2 125,00 8 967,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 643,00 2 063,00 8 706,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 199,00 62,00 261,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 378 015,74 100 000,00 20 478 015,74 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 000,00 100 000,00 352 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 138 956,45 9 310,57 7 148 267,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 206 366,90 9 310,57 1 215 677,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 570,56 4 582,93 81 153,49 
  4260 Zakup energii 76 909,68 4 227,64 81 137,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 933,00 500,00 23 433,00 

926   Kultura fizyczna 11 405 938,93 67 900,00 11 473 838,93 
 92601  Obiekty sportowe 6 584 024,24 2 400,00 6 586 424,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 967,11 2 400,00 45 367,11 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 639 680,73 25 500,00 2 665 180,73 
  4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 12 500,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 13 000,00 121 000,00 
 92695  Pozostała działalność 2 182 233,96 40 000,00 2 222 233,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 314,00 40 000,00 82 314,00 

Razem: 201 586 709,60 -2 489 055,76 199 097 653,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody ogółem:  22 380 584,94  -4 210 076,09  18 170 508,85  

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrę 

905 997 508,85  997 508,85  

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 19 173 000,00 -2 000 000,00  17 173 000,00  

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 210 076,09  -2 210 076,09  0,00  

 Rozchody ogółem:  2 672 834,00  
2 672 834,00  

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 1 900 000,00  

1 900 000,00  

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 772 834,00  

772 834,00  

PRZYCHODY-ROZCHODY 19 707 750,94  -4 210 076,09  15 497 674,85  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 427 163,15 - 3 720 017,20 19 707 145,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 722 400,15 - 3 718 467,20 19 003 932,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 307 957,00 - 505 998,28 5 801 958,72 

   FS-25 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej działka nr 22/4 w Rydlewie 0,00 13 699,72 13 699,72 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130235C w miejscowości Podobowice w km od 
0+000 do 0+966 1 585 621,00 - 794 621,00 791 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130239C w miejscowości Ustaszewo 36 900,00 - 14 760,00 22 140,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131073C ul. Sienkiewicza w Żninie 135 300,00 - 42 428,00 92 872,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131082C ul. Spokojna w Żninie 159 900,00 - 67 889,00 92 011,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki 
w Żninie 470 908,00 400 000,00 870 908,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 091 195,08 - 302 038,68 4 789 156,40 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II 2 856 826,31 - 302 038,68 2 554 787,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 160 573,30 - 2 910 430,24 1 250 143,06 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin - etap II 3 623 602,35 - 2 910 430,24 713 172,11 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 000,00 - 1 550,00 58 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 1 550,00 58 450,00 

   Przebudowa ul. Widokowej w Żninie 10 000,00 - 1 550,00 8 450,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 119 173,43 35 000,00 4 154 173,43 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 094 173,43 35 000,00 4 129 173,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 200,00 35 000,00 167 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



   Przebudowa budynku dawnej szkoły w miejscowości Cerekwica, gmina Żnin, 
dz. nr 106 oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na cele mieszkalne 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 767 000,00 206 681,94 2 973 681,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 677 000,00 206 681,94 2 883 681,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 000,00 205 681,94 1 748 681,94 

   Budowa remizy OSP Wawrzynki 1 543 000,00 205 681,94 1 748 681,94 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

116 000,00 1 000,00 117 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Zakup lekkiego samochodu pożarniczego typu Bus 9-osobowy" 116 000,00 1 000,00 117 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 964 300,37 100 000,00 5 064 300,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Odbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej zniszczonej w wyniku 
powodzi w 2024 r. 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 50 437 339,70 - 3 378 335,26 47 059 004,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ujęte w § 6057 

Plan wydatków na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ujęte w § 

6059 

Zmiana planu 
wydatków na 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ujęte w § 6057 

Zmiana planu 
wydatków na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ujęte w § 6059 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 5 091 195,08  4 160 573,30  -302 038,68  -2 910 430,24  6 039 299,46  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 091 195,08  4 160 573,30  -302 038,68  -2 910 430,24  6 039 299,46  

  6057 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin 
– etap II 2 856 826,31   -302 038,68   2 554 787,63  

  6059 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin 
- etap II 0,00  3 623 602,35   -2 910 430,24  713 172,11  

Wydatki majątkowe razem 11 174 244,64  7 512 761,34  -302 038,68  -2 910 430,24  15 474 537,06  
   Wydatki majątkowe ogółem "7" i "9" 18 687 005,98   -3 212 468,92  15 474 537,06  

801   Oświata i wychowanie 776 335,90  45 396,10  343 013,05  20 057,63  1 184 802,68  

80101  Szkoły podstawowe 776 335,90  45 396,10  343 013,05  20 057,63  1 184 802,68   

 

 Innowacyjna edukacja dla szkół Gminy 
Żnin - II etap" realizowanego w ramach 
Priorytetu FEKP.08.00, Działania 
FEKP.08.12.  

  

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



 

2007 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00  0,00  

343 013,05   343 013,05  

 

2009 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

  

 20 057,63  20 057,63  

Wydatki bieżące razem 1 633 891,46 351 006,42 343 013,05 20 057,63 2 347 968,56 
Wydatki bieżące ogółem "7" i "9" 1 984 897,88 363 070,68 2 347 968,56 

Razem wydatki na programy UE "7" i "9" 12 808 136,10  7 863 767,76  40 974,37  -2 890 372,61  17 822 505,62  

OGÓŁEM 20 671 903,86  -2 849 398,24  17 822 505,62  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00 1 000,00  117 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 000,00 1 000,00 117 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

116 000,00 1 000,00 117 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Zakup lekkiego samochodu pożarniczego typu Bus 9-osobowy" 116 000,00 1 000,00   117 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 837 199,40 0,00  15 837 199,40  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 690 415,55 1 000,00  2 691 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 527 614,95 1 000,00  18 528 614,95  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90001  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Odbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej zniszczonej w 
wyniku powodzi w 2024 r. (dotacja dla Gminy Lądek-Zdrój) 0,00 100 000,00  100 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 326 219,00  0,00  5 326 219,00  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 625 000,00  100 000,00  725 000,00  

Ogółem dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 951 219,00  100 000,00  6 051 219,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 891,00 687,00 2 578,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 091,00 687,00 1 778,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 091,00 687,00 1 778,00 

855   Rodzina 6 842,00 2 125,00 8 967,00 
 85595  Pozostała działalność 6 842,00 2 125,00 8 967,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 842,00 2 125,00 8 967,00 

Razem: 66 823,54 2 812,00 69 635,54 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 891,00 687,00 2 578,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 091,00 687,00 1 778,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 091,00 687,00 1 778,00 

855   Rodzina 6 842,00 2 125,00 8 967,00 
 85595  Pozostała działalność 6 842,00 2 125,00 8 967,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 643,00 2 063,00 8 706,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 199,00 62,00 261,00 

Razem: 66 823,54 2 812,00 69 635,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/119/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2025 R. 

Dział / Rozdział / Paragraf Nazwy klasyfikacji 
wg daty bieżącej. Przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600 Transport i łączność 77 505,26 0 77 505.26 

60016 Drogi publiczne gminne 67 505,26 0 67 505.26 

4270 WŁ Zakup usług remontowych 21 523,29 -13 699,72  7 823.57 

6050 WŁ Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  13 699,72  13 699.72 

(S) FS-25 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej 
działka nr 22/4 w Rydlewie  13 699,72  13 699.72 

SUMA OGÓŁEM 939 564,51 0,00  939 564.51 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROBICIU NA SOŁECTWA 
PO ZMIANACH 

FS Białożewin - FS-Gorzyce 

Dział Rozdz. § Treść FS Białożewin FS Bożejewice FS Bożejewiczki FS Brzyskorzystew FS Brzyskorzystewko FS Cerekwica FS Chomiąża 
Księża FS Dobrylewo FS Dochanowo FS Gorzyce 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 4 000,00 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
FS-25 Budowa chodnika 
wzdłuż drogi gminnej działka 
nr 22/4 w Rydlewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

75095  Pozostała działalność 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 1 200,00 200,00 400,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 2 900,00 9 400,00 300,00 0,00 700,00 950,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 000,00 1 298,17 500,00 3 500,00 2 800,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 500,00 1 200,00 2 000,00 2 500,00 3 100,00 3 300,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 536,63 3 500,00 0,00 24 744,54 2 000,00 1 500,00 2 074,39 10 000,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 536,63 3 000,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 2 074,39 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 286,63 1 400,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 1 174,39 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 3



 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi 
gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 
126 w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Żnin Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 0,00 17 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 4



FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 
w Brzyskorzystewku - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa altany 
drewnianej do 35 m2 na terenie 
działki nr 89/1 w Nadborowie - 
etap 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
magazynu blaszanego na części 
działki nr 51 w Sulinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 5 689,68 0,00 0,00 0,00 2 764,00 4 000,00 0,00 0,00 600,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 390,00 0,00 200,00 0,00 600,00 700,00 0,00 0,00 1 426,00 800,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 636,00 0,00 564,00 0,00 636,00 636,00 0,00 0,00 174,00 636,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 600,00 2 300,00 21 436,00 23 759,00 0,00 5 800,00 0,00 13 031,00 1 100,00 11 829,02 

92601  Obiekty sportowe 2 100,00 0,00 0,00 1 759,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 100,00 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 600,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 900,00 600,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 200,00 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 2 000,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

FS-25 Doposażenie placu 
zabaw w Białożewinie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Ogrodzenie placu zabaw 
w Białożewinie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap 
IV 0,00 0,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 031,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 629,02 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap 
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 7



FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w 
Jaroszewie - etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
ogrodzenia części terenu działki 
nr 126 w Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 
w Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce 
nr 51 w Sulinowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap 
IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 36 695,64 21 236,63 39 298,17 28 731,90 41 744,54 48 979,57 12 075,73 17 905,39 19 831,26 25 765,02 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROBICIU NA SOŁECTWA 
PO ZMIANACH 

FS Jadowniki Bielskie - FS-Nadborowo 

Dział Rozdz. § Treść FS Jadowniki 
Bielskie FS Jadowniki 

Rycerskie FS Januszkowo FS Jaroszewo FS Kaczkowo FS Kaczkówko FS Kierzkowo FS Murczyn FS Murczynek FS Nadborowo 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
FS-25 Budowa chodnika wzdłuż 
drogi gminnej działka nr 22/4 w 
Rydlewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 6 564,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 0,00 1 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 1 120,20 1 500,00 0,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 9



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 505,39 0,00 14 637,89 0,00 13 600,00 16 760,28 800,00 3 800,00 0,00 14 500,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 505,39 0,00 3 600,00 0,00 5 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,39 0,00 2 700,00 0,00 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

4260 Zakup energii 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi gminnej 
działka nr 30/2 Brzyskorzystewko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 0,00 0,00 8 637,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 10



FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 
w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa Żnin 
Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 w 
Brzyskorzystewku - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Budowa altany drewnianej 
do 35 m2 na terenie działki nr 
89/1 w Nadborowie - etap 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 11



FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 51 
w Sulinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 951,32 100,00 577,83 183,84 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 000,00 3 000,00 2 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 373,00 1 000,00 900,00 850,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 147,00 636,00 640,00 240,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 12



FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w Redczycach 
- etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 12 900,00 28 876,66 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 2 700,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 0,00 1 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 676,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 FS-25 Doposażenie placu zabaw 
w Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 13



FS-25 Ogrodzenie placu zabaw w 
Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie 
- etap V 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż ogrodzenia 
części terenu działki nr 126 w 
Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 14



FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 
w Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 17 905,39 29 512,66 22 537,89 29 564,71 16 552,08 16 760,28 15 771,32 33 156,20 17 332,83 18 373,84 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROBICIU NA SOŁECTWA 
PO ZMIANACH 

FS Paryż - FS-Sobiejuchy 

Dział Rozdz. § Treść FS Paryż FS Podgórzyn FS Podobowice FS Redczyce FS Rydlewo FS Sarbinowo FS Sielec FS Skarbienice FS Słabomierz FS Słębowo FS Sobiejuchy 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 0,00 27 399,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 4 000,00 0,00 27 399,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 15



 
FS-25 Budowa chodnika wzdłuż 
drogi gminnej działka nr 22/4 w 
Rydlewie 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

75095  Pozostała działalność 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 900,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 420,22 0,00 0,00 300,00 0,00 500,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 1 500,00 600,00 900,00 1 200,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 1 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 100,00 2 500,00 1 200,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 3 900,00 4 200,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 3 400,00 0,00 0,00 9 041,04 11 221,17 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 16



4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi gminnej 
działka nr 30/2 Brzyskorzystewko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 
w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 17



FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa Żnin 
Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 w 
Brzyskorzystewku - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa altany drewnianej 
do 35 m2 na terenie działki nr 
89/1 w Nadborowie - etap 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 18



FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 51 
w Sulinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 254,92 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422,65 

4260 Zakup energii 1 000,00 2 500,00 3 500,00 4 000,00 0,00 2 500,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 300,00 564,00 1 500,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 141,00 640,00 636,00 636,00 0,00 1 300,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 9 000,00 3 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w Redczycach 
- etap II 0,00 0,00 0,00 3 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 400,00 21 567,02 3 795,90 1 200,00 0,00 1 000,00 2 500,00 12 075,73 3 300,00 0,00 7 584,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 400,00 21 567,02 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 2 500,00 0,00 3 300,00 0,00 7 584,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 19



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 17 267,02 2 000,00 0,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 6 220,00 

4260 Zakup energii 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 500,00 700,00 0,00 1 000,00 0,00 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 564,00 

92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Doposażenie placu zabaw 
w Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Ogrodzenie placu zabaw w 
Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 20



FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie 
- etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż ogrodzenia 
części terenu działki nr 126 w 
Podobowicach 0,00 0,00 1 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 21



FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 395,92 44 295,02 28 731,90 15 198,76 33 999,44 20 820,22 23 578,90 12 075,73 17 541,04 25 921,17 19 206,65 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROBICIU NA SOŁECTWA 
PO ZMIANACH 

FS Sulinowo - FS Żnin Wieś 

Dział Rozdz. § Treść FS Sulinowo FS Sulinowo 
Bekanówka FS Ustaszewo FS Uścikowo FS Wawrzynki FS Wenecja FS Wilczkowo FS Wójcin FS Żnin 

Wieś  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 FS-25 Budowa chodnika wzdłuż drogi 
gminnej działka nr 22/4 w Rydlewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 22



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

75095  Pozostała działalność 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 700,00 300,00 10 100,00 300,00 

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 2 000,00 700,00 1 500,00 427,16 1 800,00 1 000,00 892,78 1 400,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 547,00 5 500,00 1 400,00 3 000,00 4 200,00 4 000,00 2 000,00 2 600,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 468,48 1 594,66 0,00 0,00 2 500,00 0,00 14 477,95 2 300,00 9 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 
 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 968,48 1 594,66 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117,95 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 23



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,48 294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617,95 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 

 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki sołectwo 
Wilczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi gminnej 
działka nr 30/2 Brzyskorzystewko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej 
na terenie sołectwa Januszkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej 
na terenie sołectwa Kaczkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę oświetlenia 
ulicznego dz. Nr 126 w miejscowości 
Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Zakup i montaż ulicznej lampy 
solarnej w Słabomierzu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 24



FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej 
na terenie sołectwa Żnin Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

90095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa wiaty zadaszeniowej 
działka nr 185/2 w Brzyskorzystewku - 
etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na terenie 
sołectwa Kaczkówko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa altany drewnianej do 35 
m2 na terenie działki nr 89/1 w 
Nadborowie - etap 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w Sarbinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 51 w 
Sulinowie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 25



FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
kluby 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 11 100,00 0,00 180,00 0,00 

4260 Zakup energii 900,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 4 888,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 550,00 0,00 560,00 1 500,00 0,00 220,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 53,00 0,00 636,00 0,00 640,00 400,00 0,00 212,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej w Kierzkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej w Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

FS-25 Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Redczycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 500,00 6 000,00 12 471,44 14 975,11 1 400,00 7 883,65 0,00 0,00 9 891,20 

92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 2 271,44 1 500,00 0,00 1 883,65 0,00 0,00 0,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 26



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 071,44 1 300,00 0,00 183,65 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 3 500,00 6 000,00 10 200,00 13 475,11 1 400,00 6 000,00 0,00 0,00 9 891,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 525,11 800,00 6 000,00 0,00 0,00 2 591,20 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 500,00 6 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Doposażenie placu zabaw w 
Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Ogrodzenie placu zabaw w 
Białożewinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na działce 
gminnej nr 186/1 w Bożejewicach - etap 
V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Budowa placu zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 27



FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej w 
Brzyskorzystwi - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 w Dobrylewie - etap 
V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na terenie 
działki nr 139 w Gorzycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na terenie 
działki numer 26/2 położonej w 
Jadownikach Bielskich - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na części 
terenu działki nr 115/5 w Januszkowie - 
etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na terenie 
dz. nr 275/1 w Jaroszewie - etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż ogrodzenia 
części terenu działki nr 126 w 
Podobowicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie sołectwa Sulinowo Bekanówka 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap IV 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 28



FS-25 Budowa placu zabaw na części 
działki nr 146 w miejscowości Sulinowo 
- etap IV 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw na terenie 
części działki nr 103/5 w Ustaszewie - 
etap II 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 968,48 15 094,66 17 957,44 19 675,11 19 727,16 32 583,65 18 477,95 21 392,78 23 891,20 

 
 

Zmiany w planie zdań inwestycyjnych w ranach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po zmianie 

600 60016 6050 Rydlewo FS-25 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej działka nr 22/4 w 
Rydlewie 0,00  13 699,72  13 699,72  

RAZEM 
303 445,34  13 699,72  317 145,06  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 29



Uzasadnienie 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczą:  
 
DOCHODY 

1. Dział 600 – na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych zmniejszono plan dochodów 
majątkowych w związku z rozstrzygnięciem przetargowym inwestycji pn. „Budowa systemu 
rowerowego w gminie Żnin – etap II” oraz „Przebudowa drogi gminnej nr 130235C w miejscowości 
Podobowice w km od 0+000 do 0+966”. 

2. Dział 754 – na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych zmniejszono plan dochodów 
majątkowych w związku z ostatecznym dofinansowaniem inwestycji pn. „Budowa remizy OSP 
Wawrzynki”, otrzymanym z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie. 

3. Dział 852 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży, zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.36.2025 z dnia 9 
kwietnia 2025 r. 

4. Dział 855 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, 
zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.36.2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. Na wniosek Dyrektora Żłobka 
Gminnego w Żninie zwiększono plan dochodów bieżących z uwagi na zmianę opłaty miesięcznej za 
pobyt dziecka w żłobku. 

5. Dział 900 – do planu dochodów majątkowych wprowadzono środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. „Modernizacja wraz z 
przebudową infrastruktury wodociągowej – uniezależnienie dostawy wody – Cerekwica”.  

6. Dział 921 – na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich zwiększono plan dochodów 
bieżących z tytułu wynajmu świetlic w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 2025 r.  

WYDATKI     
1. Dział 600 - na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych: 

- zwiększono plan wydatków bieżących w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych”; 
 zmniejszono plan wydatków majątkowych inwestycji: „Przebudowa drogi gminnej nr 130235C 

w miejscowości Podobowice w km od 0+000 do 0+966”, „Przebudowa drogi gminnej nr 
130239C w miejscowości Ustaszewo”, „Przebudowa drogi gminnej nr 131073C ul. 
Sienkiewicza w Żninie”, „Przebudowa drogi gminnej nr 131082C ul. Spokojna w Żninie”, 
„Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II”, „Przebudowa ul. Widokowej w 
Żninie”; 

 zwiększono plan wydatków majątkowych inwestycji pn. „Uporządkowanie infrastruktury 
podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki w Żninie”. 

 Na wniosek Wydziału  Środowiska i Obszarów Wiejskich zwiększono plan wydatków majątkowych 
wprowadzając zadanie pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej działka nr 22/4 w Rydlewie” (w 
ramach funduszu sołeckiego). 

2. Dział 700 – na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych zwiększono plan wydatków 
majątkowych inwestycji pn. „Przebudowa budynku dawnej szkoły w miejscowości Cerekwica, gmina 
Żnin, dz. nr 106 oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na cele mieszkalne”. 

3. Dział 750 – na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, 
zwiększono plan wydatków bieżących w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” oraz 4440 „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 1



4. Dział 754 – na wniosek Gminnego Centrum Bezpieczeństwa  dokonano przesunięcia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono plan wydatków majątkowych inwestycji pn. 
„Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Zakup lekkiego 
samochodu pożarniczego typu Bus 9-osobowy”. Na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy 
Zewnętrznych zwiększono plan wydatków majątkowych inwestycji pn. „Budowa remizy OSP 
Wawrzynki”. 

5. Dział 758- zmniejsza się plan rezerwy celowej wprowadzając jednocześnie zadnie pn. „Odbudowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej zniszczonej w wyniku powodzi w 2024 r.” 

6. Dział 801  
 na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej;     
 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej;     
 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej;     
- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono plan wydatków bieżących w 
ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych”; 

 na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, w związku 
z realizacją projektu „Innowacyjna edukacja dla szkół w gminie Żnin – II etap” dokonano 
zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach paragrafu 200 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205”. 

7. Dział 852 - w planie wydatków bieżących dokonano zmian o środki opisane w części DOCHODY. 
8. Dział 855 - w planie wydatków bieżących dokonano zmian o środki opisane w części DOCHODY. Na 

wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego w Żninie zwiększono plan wydatków bieżących w ramach 
paragrafu 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”. 

9. Dział 921 - na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących o środki opisane w części DOCHODY. 

10. Dział 926 – na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie dokonano zwiększenia 0planu 
wydatków bieżących w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” oraz 4300 „Zakup usług 
pozostałych”. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych zwiększono plan wydatków bieżących z 
uwagi na obowiązek przeprowadzenia rocznych przeglądów placów zabaw. 

PRZYCHODY 
Z uwagi na zmianę wyniku budżetu tj. zmniejszenie deficytu do kwoty 15 497 674,85 zł dokonano 
odpowiednio zmniejszenia planu w paragrafie 931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” 
oraz w paragrafie 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2025 rok wyraża się następującymi kwotami: 
Planowane dochody budżetu 183 599 978,99 zł,  
Planowane wydatki budżetu 199 097 653,84 zł, 
Planowany deficyt budżetu 15 497 674,85 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD789DE8-C550-4483-81C5-12E8A7829520. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 8
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 9 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2025 R.
	Uzasadnienie


		2025-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




